- 1 -

关于进一步加强韶关丹霞机场

疫情防控工作的通知

为落实广东省、韶关市疫情防控工作要求，进一步强化交通

运输领域疫情防控措施，现就韶关丹霞机场有关疫情管控措施通

知如下：

（一）自 3 月 16 日零时起，所有从韶关丹霞机场乘机出发的

旅客，需佩戴口罩，配合测温、查验粤康码、行程卡及机票信息，

如行程卡带星号旅客须提供 48 小时核酸检测阴性证明；如有深圳、

东莞旅居史的旅客，须提供 24 小时核酸检测阴性证明，在进入候

机楼时配合查验。

因未能及时出具核酸检测阴性证明无法按时出发的旅客，可

向航空公司申请，依相关政策办理客票退改签。

（二）按照属地疫情防控要求，所有来（返）韶旅客须正确

佩戴口罩，配合现场工作人员测温、查验粤康码绿码及行程卡信

息并进行落地核酸检测采样后方可离开。

（三）根据《韶关市新冠肺炎防控指挥办关于进一步规范重

点场所发现异常状态人员处置流程的通知》精神，如持粤康码红、

黄码旅客及体温异常（≥37.3℃）旅客均不得进入航站楼。

广东省机场管理集团韶关丹霞机场有限公司

- 2 -

1.粤康码黄码旅客请根据现场工作人员的指引，自行乘坐私

家车、出租车或网约车前往就近医疗机构进行核酸检测，待粤康

码恢复绿码后再返回韶关丹霞机场乘机。

2.粤康码红码旅客须按照属地疫情防控政策要求，配合属地

疾控部门统筹处置管理。

3.体温异常（≥37.3℃）旅客须按属地疾控相关政策要求，

移交属地疾控和医疗机构统筹处置管理。

请有计划从韶关丹霞机场出发的旅客，出行前请自行检查粤

康码是否为绿码，咨询所乘航司及目的地机场属地疫情防控政策，

确认核酸检测证明时效符合要求后，再前往机场乘机，以免影响

顺利出行。

特此通知

广东省机场管理集团韶关丹霞机场有限公司

2022 年 3 月 16 日